[image: ##]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2017г.                                     № 116
п. Восточный

Об утверждении топливно-энергетического баланса
муниципального образования «Восточное сельское поселение» за 2016 год

В соответствии с требованиями ст.23 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 года № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»,руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава МО «Восточное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить топливно-энергетический баланс муниципального образования «Восточное сельское поселение» Камышловского района Свердловской области за 2016 год (приложение № 1).
2.Утвержденный топливно-энергетический баланс разместить на сайте муниципального образования«Восточное сельское поселение»в сети «Интернет» по адресу: http://vostochnoesp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Восточное сельское поселение» Журского Николая Сергеевича.

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»                                                   А.Н. Марущак
image1.jpeg